
 

COMUNE DI CINISI 
Provincia Palermo 

 

 I  SETTORE – Amministrativo – Socio – Culturale 
SERVIZIO VI – SERVIZI SCOLASTICI  

 
 

AVVISO SERVIZIO DI PULLMAN SOSTITUTIVI MESSI A  
DISPOSIZIONE DA TRENITALIA 

 
SI INFORMA L’UTENZA CHE A CAUSA DEI LAVORI LUNGO LA 

LINEA FERROVIARIA, TRENITALIA HA MESSO A DISPOZIONE DEI 
PENDOLARI UN SERVIZIO SOSTITUTIVO EFFETTUATO DA PULLMAN PER 
LA TRATTA CINISI/TERRASINI – PALERMO. 

DALLO SPIAZZO ANTISTANTE LA STAZIONE CINISI-TERRASINI 
PARTIRANNO ALLE ORE 06.22 E ALLE ORE 06.35 N. 3 PULLMAN PER 
VOLTA. 
 DI SEGUITO VENGONO MEGLIO SPECIFICATI I LUOGHI DI 
PARTENZA, GLI ORARI E LE VARIE FERMATE EFFETTUATE. 
 
 STAZIONE CINISI/TERRASINI – STAZIONE FIERA ( VIA AUTOSTRADA)  
 
1) PARTENZA ORE 06.22 (Spiazzo antistante stazione) ARRIVO ORE 7.23  
  
PERCORSO CON PULLMAN PARTENZA  CINISI-TERRASINI  ORE 6.22 
     FERMATA PIRAINETO   ORE 6.42 
     FERMATA SAN LORENZO COLLI ORE 7.09 
     FERMATA FRANCIA    ORE 7.15 
     ARRIVO FIERA    ORE 7.23 
 
2) PARTENZA ORE 6.35 (Spiazzo antistante stazione)  ARRIVO ORE 7.35 
 
PERCORSO CON PULLMAN PARTENZA CINISI-TERRASINI  ORE 6.35 
     FERMATA PIRAINETO   ORE 6.50 
     FERMATA SAN LORENZO COLLI ORE 7.17 
     FERMATA FRANCIA    ORE 7.23 
     ARRIVO FIERA    ORE 7.35   
 
STAZIONE PIRAINETO – STAZIONE SAN LORENZO COLLI ( VIA SS. 113)  
 
 PARTENZA ORE 7.03 (Spiazzo antistante stazione) ARRIVO ORE 08.01 
 
PERCORSO CON PULLMAN PARTENZA PIRAINETO   ORE 7.03 
     FERMATA CARINI   ORE 7.13 
     FERMATA CAPACI   ORE 7.33 
     FERMATA ISOLA DELLE FEMMINE ORE 7.56 
     ARRIVO SAN LORENZO COLLI ORE 8.01 



 
STAZIONE CINISI/TERRASINI – STAZIONE NOTARBARTOLO (VIA AUTOSTRADA) 
 
PARTENZA ORE 6.22 (Spiazzo antistante stazione) ARRIVO ORE 7,40 
 

1 PULLMAN   CINISI-FIERA 
PARTENZA CINISI-TERRASINI  ORE 6.22 

  FERMATA PIRAINETO   ORE 6.42 
  FERMATA SAN LORENZO COLLI ORE 7.09 
  FERMATA FRANCIA    ORE 7.15 
  ARRIVO FIERA    ORE 7.23 

2 TRENO FIERA-NOTARBARTOLO 
  PARTENZA  FIERA    ORE 7.32 
  FERMATA IMPERATORE FEDER. ORE 7.36 
  ARRIVO NOTARBARTOLO  ORE 7.40 
   
 
 
  
STAZIONE CINISI/TERRASINI – STAZIONE GIACHERY (VIA AUTOSTRADA)  
 
1 PARTENZA ORE 6.22 (Spiazzo antistante stazione) ARRIVO ORE 7,35 
 

1 PULLMAN CINISI-FIERA 
PARTENZA CINISI-TERRASINI  ORE 6.22 

  FERMATA PIRAINETO   ORE 6.42 
  FERMATA SAN LORENZO COLLI ORE 7.09 
  FERMATA FRANCIA    ORE 7.15 
  ARRIVO FIERA    ORE 7.23 

2 TRENO FIERA-GIACHERY 
  PARTENZA  FIERA    ORE 7.32 
  ARRIVO GIACHERY   ORE 7.35 
 
 
2 PARTENZA ORE 6.35 (Spiazzo antistante stazione) ARRIVO ORE 8,05 

 
1 PULLMAN CINISI-FIERA 

PARTENZA  CINISI-TERRASINI  ORE 6.35 
  FERMATA PIRAINETO   ORE 6.50 
  FERMATA SAN LORENZO COLLI ORE 7.17 
  FERMATA FRANCIA    ORE 7.23 
  ARRIVO FIERA    ORE 7.35 

2 TRENO FIERA-GIACHERY 
  PARTENZA  FIERA    ORE 8.02 
  ARRIVA GIACHERY   ORE 8.05 
 
 
 
 
 
 



STAZIONE CINISI/TERRASINI – STAZIONE PALERMO CENTRA LE (VIA AUTOSTRADA) 
 
PARTENZA ORE 6.22 (Spiazzo antistante stazione) ARRIVO ORE 7.57 
 

1 PULLMAN CINISI-FIERA 
PARTENZA  CINISI-TERRASINI  ORE 6.22 

  FERMATA PIRAINETO   ORE 6.42 
  FERMATA SAN LORENZO COLLI ORE 7.09 
  FERMATA FRANCIA    ORE 7.15 
  ARRIVO FIERA    ORE 7.23 

2 TRENO FIERA-PALERMO CENTRALE 
  PARTENZA  FIERA    ORE 7.32 
  FERMATA IMPERATORE FEDER. ORE 7.36 
  FERMATA NOTARBARTOLO  ORE 7.40 
  FERMATA PALAZZO R. – ORLEANS ORE 7.48 
  FERMATA VESPRI   ORE 7.51 
  ARRIVO PALERMO CENTRALE ORE 7.57 
 
 
 
RITORNO 
 
 
STAZIONE PALERMO CENTRALE – STAZIONE FIERA 
SERVIZIO CON IL TRENO 
PARTENZA  PALERMO CENTRALE  12.39 13.09 13.39 14.09 14.39  
FERMATA  VESPRI   12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 
FERMATA PALAZZO R. ORLEANS 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 
FERMATA   NOTARBARTOLO  12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 
ARRIVO  FIERA    12.54 13.24 13.54 14.24 15.54 
 
STAZIONE GIACHERY – STAZIONE FIERA 
SERVIZIO CON IL TRENO 
PARTENZA  GIACHERY   12.59 13.29 13.59 14.29 15.02 
ARRIVO  FIERA    13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 
 
STAZIONE FIERA – STAZIONE PIRAINETO 
SERVIZIO CON IL PULLMAN 
PARTENZA FIERA    13.12  14.12  15.10 
FERMATA FRANCIA   13.25  14.25  15.23 
FERMATA S. LORENZO COLLI 13.30  14.30  15.28 
FERMATA ISOLA D. FEMMINE 13.48  14.48  15.46 
FERMATA CAPACI   13.53  14.53  15.51 
FERMATA  CARINI    14.13  15.13  16.11  
ARRIVO  PIRAINETO   14.23  15.23  16.21 
 
CINISI 09/09/2015  
             IL CAPO SETTORE I 
        F.to Dott.ssa Caterina Palazzolo 


